
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            
  

 

19.01.2018                   № 6 

 

Про встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати 

в будівництві на 2018 рік 

    

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 8 Закону України „Про Державний бюджет України на                     

2018 рік“, керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.10.2016                 

№ 281 „Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів“, з 

метою розроблення проектно-кошторисних документацій на будівництво 

об’єктів, виконком  міської  ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 01.06.2017 №120 „Про встановлення розміру 

кошторисної  заробітної плати“. 

2. Встановити розмір кошторисної заробітної плати при визначенні 

вартості будівництва (нове будівництво, реконструкція, реставрація, 

капітальний ремонт) об’єктів за рахунок бюджету міської ОТГ на 2018 рік при 

виконанні робіт у звичайних умовах 5200,0 грн, при середньому розряді 

складності робіт 3,8. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                               О.РЯБОКОНЬ 


